
Prix n. 1 - JUNIORES 2 PHASES - 274.5.2 / H125 - 30/09/2005
BINT - Epreuve en deux phases (Art.274.5.2)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings14 Starters

1 281 TORGY'S MIC-MAC PILUZZA FRANCESCO 0/0 0,00 37,29 0,0 432,43 0,00 0,00 432,43
2 252 RICK MERELLA GIUSEPPE 0/4 0,00 31,41 0,0 243,24 0,00 0,00 243,24
3 254 ZENIUS PENCO SECHI BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 108,11 0,00 0,00 108,11
3 257 GRYFONE BLASI CAMILLA 4 0,00 0,00 0,0 108,11 0,00 0,00 108,11
3 263 USIGNOLO EMOYENI PAU MARCO 4 0,00 0,00 0,0 108,11 0,00 0,00 108,11
6 251 NIXON MURA ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 255 DUCHELLA COCCOLLONE ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 265 LUCAS DI SAN PATRIGNANOPAU MARCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 312 LUXUS IEROMAZZO LATOUR LIZA CATERINA8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 305 TOP GUN IEROMAZZO LATOUR LIZA CATERINA10 0,00 54,08 0,0 0,00 0,00 0,00
11 256 IAGO DEL QUASSOLO PILUZZA FRANCESCO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 259 CINCILLA' BAIA TUVERI CLAUDIO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 262 VIBRANTE II CABRAS SIMONE 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 253 CAETANO SALUS COCCO SIMONE PAOLO 18 0,00 72,16 0,0 0,00 0,00 0,00

Prix n. 2 - 6/7 year old horses 125/130 - AGAINST THE CLOCK - 238.2.1 - 30/09/2005
CGIN - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.1)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings6 Starters

1 269 WARANCHA PENALOSA ANDRES 0 0,00 65,80 0,0 432,43 0,00 0,00 432,43
2 267 CON CALMA BRESCIANI GABRIELE 0 0,00 68,70 0,0 243,24 0,00 0,00 243,24
3 314 OLEA 0003 BICOCCHI EMILIO 0 0,00 74,50 0,0 148,65 0,00 0,00 148,65
4 270 DAY LIGHT ANGIUS LUIGI 12 0,00 63,68 0,0 108,11 0,00 0,00 108,11
5 268 DORMIGLIONE MURRUZZU ANTONIO 12 0,00 63,86 0,0 67,57 0,00 0,00 67,57

266 COLINA MOSSA GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Prix n. 3 - AGAINST THE CLOCK - 238.2.1 / H130 - 30/09/2005
BINT - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.1)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings20 Starters

1 327 EXTASIE MORONI IRENE 0 0,00 61,92 0,0 1.081,08 0,00 0,00 1081,08
2 297 ANTARES ORGOGLIOSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 63,96 0,0 608,11 0,00 0,00 608,11
3 296 PRICILLA III BUSSU DANTE 0 0,00 67,07 0,0 371,62 0,00 0,00 371,62
4 318 IL TWIST DEL VERGANTE CORNO GIUSEPPE 0 0,00 71,25 0,0 270,27 0,00 0,00 270,27
5 283 FANTOMAS L ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 71,70 0,0 168,92 0,00 0,00 168,92
6 289 OBIRA JARA DEL MELETROMURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 66,17 0,0 0,00 0,00 0,00
7 278 FALBALA D'AVRIL SEPE EINAUDI GEA 4 0,00 71,57 0,0 0,00 0,00 0,00
8 322 FLORE DE PAZEREUX IEROMAZZO LATOUR CHIARA MARIA4 0,00 81,64 0,0 0,00 0,00 0,00
9 311 KING SPRING Ag. Sc. POMPONI PAOLO 5 0,00 84,61 0,0 0,00 0,00 0,00

10 294 OKLAHOMA CARCANGIU ENRICO 5 0,00 85,28 0,0 0,00 0,00 0,00
11 293 DARTAGNAN DEL CRATI CHECCHI MATTEO 8 0,00 65,38 0,0 0,00 0,00 0,00
12 276 BABETTE DE' PIRALEI SANTA CRUZ VALERIA 8 0,00 68,98 0,0 0,00 0,00 0,00
13 275 MIMOZA NW PAU ROBERTO 8 0,00 72,33 0,0 0,00 0,00 0,00
14 285 ANDROMAKA PUSCEDDU GIUSEPPE 8 0,00 78,20 0,0 0,00 0,00 0,00
15 280 FHOLLETTO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 8 0,00 79,25 0,0 0,00 0,00 0,00
16 284 BENEDEIDE DEL SINIS PUSCEDDU STEFANO 12 0,00 74,66 0,0 0,00 0,00 0,00
17 277 GREEN MOUCHE MURRUZZU ANTONIO 12 0,00 81,27 0,0 0,00 0,00 0,00
18 274 BRIVIDI PACINI ERNESTO 13 0,00 86,92 0,0 0,00 0,00 0,00
19 282 BARABBAT ATZENI FEDERICA 32 0,00 81,11 0,0 0,00 0,00 0,00

279 CANTARIDE PAU ROBERTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Prix n. 4 - AGAINST THE CLOCK - 238.2.1 / H135 - 30/09/2005
MINT - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.1)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings14 Starters

1 320 EUROCOMMERCE ANTIBESMORONI IRENE 0 0,00 65,81 0,0 1.297,30 0,00 0,00 1297,30
2 316 LABERINTO MORONI IRENE 0 0,00 68,67 0,0 729,73 0,00 0,00 729,73
3 311 KING SPRING Ag. Sc. POMPONI PAOLO 0 0,00 69,37 0,0 445,95 0,00 0,00 445,95
4 299 ALBA DEL MARGANAI CARCANGIU ENRICO 0 0,00 72,22 0,0 324,32 0,00 0,00 324,32
5 290 LOUP - GARON BUSSU DANTE 0 0,00 75,99 0,0 202,70 0,00 0,00 202,70
6 308 JECKILL DU RY BICOCCHI EMILIO 4 0,00 62,97 0,0 0,00 0,00 0,00
7 323 DANKOROLL FALZINI STEFANO 4 0,00 69,58 0,0 0,00 0,00 0,00
8 310 GARANCE D'HERBORD SF ASS. BARROVECCHIO MARIO 4 0,00 71,92 0,0 0,00 0,00 0,00
9 291 DIONISOS BRESCIANI GABRIELE 4 0,00 74,83 0,0 0,00 0,00 0,00

10 309 PICARA Ag. Sc. BERGOMI MARCO 8 0,00 75,77 0,0 0,00 0,00 0,00
11 307 LEMILLION Ass. SBARDELLA DAVIDE 9 0,00 86,34 0,0 0,00 0,00 0,00
12 298 UGONE MURRUZZU GIANLEONARDO 12 0,00 64,24 0,0 0,00 0,00 0,00
13 317 PLAY BOY PENALOSA ANDRES 18 0,00 107,86 0,0 0,00 0,00 0,00
14 295 QUISOLA ACHTERSTE GROBBE D'01ROSSI ANDREA 27 0,00 143,28 0,0 0,00 0,00 0,00
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Prix n. 5 - MIXED COMPETITION - 238.2.2 / H145 - 30/09/2005
AINT - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.2)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings11 Starters

1 326 BAIARDA FALZINI STEFANO 4/0 0,00 30,03 0,0 1.513,51 0,00 0,00 1513,51
2 324 DINO DE LA CHEVEE CORNO GIUSEPPE 4/4 0,00 31,61 0,0 851,35 0,00 0,00 851,35
3 323 DANKOROLL FALZINI STEFANO 4/8 0,00 31,20 0,0 520,27 0,00 0,00 520,27
4 304 LAYOS PENALOSA ANDRES 4/8 0,00 35,39 0,0 378,38 0,00 0,00 378,38
5 292 BELTICA CARCANGIU ENRICO 8 0,00 67,79 0,0 236,49 0,00 0,00 236,49
6 315 MAGIC II CHECCHI MATTEO 8 0,00 70,85 0,0 0,00 0,00 0,00
7 306 IDOLINE DE ST CLAIR BICOCCHI EMILIO 9 0,00 77,21 0,0 0,00 0,00 0,00
8 321 LANDFRANK CARCASSI ALESSANDRO 11 0,00 87,58 0,0 0,00 0,00 0,00
9 325 QUESTOR Ass. SBARDELLA DAVIDE 12 0,00 72,60 0,0 0,00 0,00 0,00

10 313 IHORN Ag. Sc. POMPONI PAOLO 16 0,00 70,01 0,0 0,00 0,00 0,00
303 OCEAN PEARL DB Ag. Sc. POMPONI PAOLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Prix n. 6 - JUNIORES MIXED COMPETITION - 238.2.2 / H125 - 01/10/2005
BINT - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.2)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings14 Starters

1 281 TORGY'S MIC-MAC PILUZZA FRANCESCO 0/0 0,00 45,84 0,0 432,43 0,00 0,00 432,43
2 257 GRYFONE BLASI CAMILLA 0/4 0,00 41,62 0,0 243,24 0,00 0,00 243,24
3 265 LUCAS DI SAN PATRIGNANOPAU MARCO 0/4 0,00 41,85 0,0 148,65 0,00 0,00 148,65
4 305 TOP GUN IEROMAZZO LATOUR LIZA CATERINA4 0,00 55,92 0,0 108,11 0,00 0,00 108,11
5 251 NIXON MURA ANTONIO 6 0,00 81,50 0,0 67,57 0,00 0,00 67,57
6 252 RICK MERELLA GIUSEPPE 8 0,00 60,02 0,0 0,00 0,00 0,00
7 263 USIGNOLO EMOYENI PAU MARCO 8 0,00 60,64 0,0 0,00 0,00 0,00
8 312 LUXUS IEROMAZZO LATOUR LIZA CATERINA8 0,00 62,16 0,0 0,00 0,00 0,00
9 259 CINCILLA' BAIA TUVERI CLAUDIO 8 0,00 63,79 0,0 0,00 0,00 0,00

10 254 ZENIUS PENCO SECHI BEATRICE 11 0,00 82,67 0,0 0,00 0,00 0,00
11 256 IAGO DEL QUASSOLO PILUZZA FRANCESCO 12 0,00 56,90 0,0 0,00 0,00 0,00
12 255 DUCHELLA COCCOLLONE ANTONIO 16 0,00 72,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 262 VIBRANTE II CABRAS SIMONE 20 0,00 57,16 0,0 0,00 0,00 0,00
14 253 CAETANO SALUS COCCO SIMONE PAOLO 32 0,00 65,49 0,0 0,00 0,00 0,00
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Prix n. 7 - 6/7 year old horses 125/130 - MIXED COMPETITION - 238.2.2 - 01/10/2005
CGIN - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.2)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings6 Starters

1 314 OLEA 0003 BICOCCHI EMILIO 0/0 0,00 44,56 0,0 648,65 0,00 0,00 648,65
2 269 WARANCHA PENALOSA ANDRES 0/0 0,00 47,49 0,0 364,86 0,00 0,00 364,86
3 268 DORMIGLIONE MURRUZZU ANTONIO 0/4 0,00 44,71 0,0 222,97 0,00 0,00 222,97
4 270 DAY LIGHT ANGIUS LUIGI 4 0,00 63,14 0,0 162,16 0,00 0,00 162,16
5 266 COLINA MOSSA GIUSEPPE 4 0,00 63,30 0,0 101,35 0,00 0,00 101,35
6 267 CON CALMA BRESCIANI GABRIELE 4 0,00 66,64 0,0 0,00 0,00 0,00

Prix n. 8 - MIXED COMPETITION - 238.2.2 / H130 - 01/10/2005
BINT - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.2)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings22 Starters

1 308 JECKILL DU RY BICOCCHI EMILIO 0/0 0,00 40,92 0,0 1.020,41 0,00 0,00 1020,41
2 285 ANDROMAKA PUSCEDDU GIUSEPPE 0/4 0,00 47,11 0,0 573,98 0,00 0,00 573,98
3 278 FALBALA D'AVRIL SEPE EINAUDI GEA 4 0,00 60,99 0,0 350,77 0,00 0,00 350,77
4 298 UGONE MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 63,19 0,0 255,10 0,00 0,00 255,10
5 327 EXTASIE MORONI IRENE 4 0,00 64,17 0,0 159,44 0,00 0,00 159,44
6 280 FHOLLETTO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 4 0,00 69,96 0,0 140,31 0,00 0,00 140,31
7 318 IL TWIST DEL VERGANTE CORNO GIUSEPPE 4 0,00 72,09 0,0 0,00 0,00 0,00
8 276 BABETTE DE' PIRALEI SANTA CRUZ VALERIA 8 0,00 63,13 0,0 0,00 0,00 0,00
9 289 OBIRA JARA DEL MELETROMURRUZZU GIANLEONARDO 8 0,00 66,63 0,0 0,00 0,00 0,00

10 283 FANTOMAS L ANEDDA ALESSANDRO 8 0,00 66,75 0,0 0,00 0,00 0,00
11 322 FLORE DE PAZEREUX IEROMAZZO LATOUR CHIARA MARIA8 0,00 67,14 0,0 0,00 0,00 0,00
12 295 QUISOLA ACHTERSTE GROBBE D'01ROSSI ANDREA 8 0,00 67,43 0,0 0,00 0,00 0,00
13 277 GREEN MOUCHE MURRUZZU ANTONIO 8 0,00 72,47 0,0 0,00 0,00 0,00
14 275 MIMOZA NW PAU ROBERTO 8 0,00 73,32 0,0 0,00 0,00 0,00
15 293 DARTAGNAN DEL CRATI CHECCHI MATTEO 8 0,00 74,25 0,0 0,00 0,00 0,00
16 296 PRICILLA III BUSSU DANTE 8 0,00 77,28 0,0 0,00 0,00 0,00
17 284 BENEDEIDE DEL SINIS PUSCEDDU STEFANO 12 0,00 66,89 0,0 0,00 0,00 0,00
18 294 OKLAHOMA CARCANGIU ENRICO 12 0,00 79,67 0,0 0,00 0,00 0,00
19 282 BARABBAT ATZENI FEDERICA 20 0,00 63,11 0,0 0,00 0,00 0,00

274 BRIVIDI PACINI ERNESTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
279 CANTARIDE PAU ROBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
291 DIONISOS BRESCIANI GABRIELE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Prix n. 9 - MIXED COMPETITION - 238.2.2 / H140 - 01/10/2005
MINT - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.2)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings9 Starters

1 290 LOUP - GARON BUSSU DANTE 0/0 0,00 44,39 0,0 1.297,30 0,00 0,00 1297,30
2 313 IHORN Ag. Sc. POMPONI PAOLO 0/4 0,00 43,94 0,0 729,73 0,00 0,00 729,73
3 325 QUESTOR Ass. SBARDELLA DAVIDE 0/8 0,00 55,29 0,0 445,95 0,00 0,00 445,95
4 326 BAIARDA FALZINI STEFANO 4 0,00 70,47 0,0 324,32 0,00 0,00 324,32
5 310 GARANCE D'HERBORD SF ASS. BARROVECCHIO MARIO 4 0,00 70,63 0,0 202,70 0,00 0,00 202,70
6 317 PLAY BOY PENALOSA ANDRES 5 0,00 82,27 0,0 0,00 0,00 0,00
7 316 LABERINTO MORONI IRENE 8 0,00 66,09 0,0 0,00 0,00 0,00
8 299 ALBA DEL MARGANAI CARCANGIU ENRICO 8 0,00 71,92 0,0 0,00 0,00 0,00

297 ANTARES ORGOGLIOSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTARit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Prix n. 10 - AGAINST THE CLOCK - 238.2.1 / H145 - 01/10/2005
AINT - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.1)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings9 Starters

1 311 KING SPRING Ag. Sc. POMPONI PAOLO 0 0,00 68,16 0,0 1.513,51 0,00 0,00 1513,51
2 315 MAGIC II CHECCHI MATTEO 4 0,00 63,28 0,0 851,35 0,00 0,00 851,35
3 324 DINO DE LA CHEVEE CORNO GIUSEPPE 4 0,00 66,37 0,0 520,27 0,00 0,00 520,27
4 306 IDOLINE DE ST CLAIR BICOCCHI EMILIO 4 0,00 69,27 0,0 378,38 0,00 0,00 378,38
5 303 OCEAN PEARL DB Ag. Sc. POMPONI PAOLO 4 0,00 76,06 0,0 236,49 0,00 0,00 236,49
6 320 EUROCOMMERCE ANTIBESMORONI IRENE 8 0,00 63,98 0,0 0,00 0,00 0,00
7 307 LEMILLION Ass. SBARDELLA DAVIDE 11 0,00 92,18 0,0 0,00 0,00 0,00
8 323 DANKOROLL FALZINI STEFANO 20 0,00 64,87 0,0 0,00 0,00 0,00
9 309 PICARA Ag. Sc. BERGOMI MARCO 24 0,00 71,04 0,0 0,00 0,00 0,00
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Prix n. 11 - JUNIORES AGAINST THE CLOCK - 238.2.1 / H125 - 02/10/2005
BINT - Epreuve au chronometre (Art. 238.2.1)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings13 Starters

1 281 TORGY'S MIC-MAC PILUZZA FRANCESCO 0 0,00 51,63 0,0 432,43 0,00 0,00 432,43
2 257 GRYFONE BLASI CAMILLA 0 0,00 53,98 0,0 243,24 0,00 0,00 243,24
3 254 ZENIUS PENCO SECHI BEATRICE 0 0,00 64,51 0,0 148,65 0,00 0,00 148,65
4 265 LUCAS DI SAN PATRIGNANOPAU MARCO 4 0,00 57,06 0,0 108,11 0,00 0,00 108,11
5 305 TOP GUN IEROMAZZO LATOUR LIZA CATERINA4 0,00 57,41 0,0 67,57 0,00 0,00 67,57
6 263 USIGNOLO EMOYENI PAU MARCO 4 0,00 58,92 0,0 0,00 0,00 0,00
7 252 RICK MERELLA GIUSEPPE 4 0,00 61,60 0,0 0,00 0,00 0,00
8 255 DUCHELLA COCCOLLONE ANTONIO 4 0,00 70,22 0,0 0,00 0,00 0,00
9 312 LUXUS IEROMAZZO LATOUR LIZA CATERINA8 0,00 60,93 0,0 0,00 0,00 0,00

10 253 CAETANO SALUS COCCO SIMONE PAOLO 8 0,00 61,47 0,0 0,00 0,00 0,00
11 251 NIXON MURA ANTONIO 12 0,00 59,22 0,0 0,00 0,00 0,00
12 259 CINCILLA' BAIA TUVERI CLAUDIO 14 0,00 83,64 0,0 0,00 0,00 0,00
13 262 VIBRANTE II CABRAS SIMONE 24 0,00 74,13 0,0 0,00 0,00 0,00

Prix n. 12 - 6/7 year old horses 125/130 - 2 PHASES - 274.5.2 - 02/10/2005
CGIN - Epreuve en deux phases (Art.274.5.2)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings6 Starters

1 314 OLEA 0003 BICOCCHI EMILIO 0/0 0,00 35,63 0,0 648,65 0,00 0,00 648,65
2 269 WARANCHA PENALOSA ANDRES 0/4 0,00 33,42 0,0 364,86 0,00 0,00 364,86
3 266 COLINA MOSSA GIUSEPPE 0/4 0,00 39,30 0,0 222,97 0,00 0,00 222,97
4 270 DAY LIGHT ANGIUS LUIGI 0/8 0,00 34,10 0,0 162,16 0,00 0,00 162,16
5 268 DORMIGLIONE MURRUZZU ANTONIO 0/12 0,00 40,06 0,0 101,35 0,00 0,00 101,35
6 267 CON CALMA BRESCIANI GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Prix n. 13 - 2 PHASES - 274.5.2 / H130 - 02/10/2005
BINT - Epreuve en deux phases (Art.274.5.2)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings23 Starters

1 316 LABERINTO MORONI IRENE 0/0 0,00 32,30 0,0 1.020,41 0,00 0,00 1020,41
2 291 DIONISOS BRESCIANI GABRIELE 0/0 0,00 34,01 0,0 573,98 0,00 0,00 573,98
3 275 MIMOZA NW PAU ROBERTO 0/0 0,00 37,21 0,0 350,77 0,00 0,00 350,77
4 327 EXTASIE MORONI IRENE 0/4 0,00 30,02 0,0 255,10 0,00 0,00 255,10
5 308 JECKILL DU RY BICOCCHI EMILIO 0/4 0,00 31,38 0,0 159,44 0,00 0,00 159,44
6 293 DARTAGNAN DEL CRATI CHECCHI MATTEO 0/4 0,00 33,29 0,0 140,31 0,00 0,00 140,31
7 310 GARANCE D'HERBORD SF ASS. BARROVECCHIO MARIO 0/4 0,00 37,86 0,0 0,00 0,00 0,00
8 294 OKLAHOMA CARCANGIU ENRICO 0/4 0,00 44,42 0,0 0,00 0,00 0,00
9 297 ANTARES ORGOGLIOSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0/4 0,00 48,89 0,0 0,00 0,00 0,00

10 276 BABETTE DE' PIRALEI SANTA CRUZ VALERIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 280 FHOLLETTO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 283 FANTOMAS L ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 296 PRICILLA III BUSSU DANTE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 298 UGONE MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 277 GREEN MOUCHE MURRUZZU ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 278 FALBALA D'AVRIL SEPE EINAUDI GEA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 318 IL TWIST DEL VERGANTE CORNO GIUSEPPE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 284 BENEDEIDE DEL SINIS PUSCEDDU STEFANO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 285 ANDROMAKA PUSCEDDU GIUSEPPE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 322 FLORE DE PAZEREUX IEROMAZZO LATOUR CHIARA MARIA13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 274 BRIVIDI PACINI ERNESTO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

282 BARABBAT ATZENI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
289 OBIRA JARA DEL MELETROMURRUZZU GIANLEONARDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Prix n. 14 - ACCUMULATOR COMPET. H140 - 269.5 215 - 02/10/2005
AINT - Epreuve à difficultés progressives (Art. 269)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings8 Starters

1 313 IHORN Ag. Sc. POMPONI PAOLO 0 44,00 50,25 0,0 1.513,51 0,00 0,00 1513,51
2 326 BAIARDA FALZINI STEFANO 0 44,00 50,39 0,0 851,35 0,00 0,00 851,35
3 310 GARANCE D'HERBORD SF ASS. BARROVECCHIO MARIO 0 36,00 53,57 0,0 520,27 0,00 0,00 520,27
4 308 JECKILL DU RY BICOCCHI EMILIO 0 31,00 47,69 0,0 378,38 0,00 0,00 378,38
5 303 OCEAN PEARL DB Ag. Sc. POMPONI PAOLO 0 28,00 44,99 0,0 236,49 0,00 0,00 236,49
6 309 PICARA Ag. Sc. BERGOMI MARCO 0 25,00 52,34 0,0 0,00 0,00 0,00
7 325 QUESTOR Ass. SBARDELLA DAVIDE 0 12,00 55,06 0,0 0,00 0,00 0,00
8 299 ALBA DEL MARGANAI CARCANGIU ENRICO 0 7,00 50,71 0,0 0,00 0,00 0,00

NS 317 PLAY BOY PENALOSA ANDRES N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Prix n. 15 - GRAND PRIX - 2 ROUNDS - 273.3.3 - 261.5.3 - 02/10/2005
GPRE - Epreuve en deux manches (Art. 273.3.3)

Faults Points Time Pts. O.C. ITA UNIRE Total
Scores Winnings11 Starters

1 320 EUROCOMMERCE ANTIBESMORONI IRENE 0/0 0,00 45,14 0,0 6.994,54 0,00 0,00 6994,54
2 292 BELTICA CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 53,58 0,0 3.934,43 0,00 0,00 3934,43
3 304 LAYOS PENALOSA ANDRES 0/4 0,00 47,11 0,0 2.404,37 0,00 0,00 2404,37
4 315 MAGIC II CHECCHI MATTEO 4/4 0,00 44,25 0,0 1.748,63 0,00 0,00 1748,63
5 311 KING SPRING Ag. Sc. POMPONI PAOLO 4/8 0,00 49,07 0,0 1.092,90 0,00 0,00 1092,90
6 290 LOUP - GARON BUSSU DANTE 4/11 0,00 67,26 0,0 983,61 0,00 0,00 983,61
7 306 IDOLINE DE ST CLAIR BICOCCHI EMILIO 4/12 0,00 43,91 0,0 874,32 0,00 0,00 874,32
8 307 LEMILLION Ass. SBARDELLA DAVIDE 12/4 0,00 51,37 0,0 765,03 0,00 0,00 765,03
9 324 DINO DE LA CHEVEE CORNO GIUSEPPE 12/8 0,00 48,28 0,0 655,74 0,00 0,00 655,74

10 321 LANDFRANK CARCASSI ALESSANDRO 8/12 0,00 48,67 0,0 546,45 0,00 0,00 546,45
11 323 DANKOROLL FALZINI STEFANO 16 0,00 81,04 0,0 0,00 0,00 0,00

CAGLIARI 30 Settembre - 2 Ottobre 2005

Results
CSI** - CITTA' DI CAGLIARI
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